Министерство образования Кировской области
Кировское областное государственное общеобразовательное автономное учреждение

«Кировский кадетский корпус имени Героя Советского Союза А. Я. Опарина»

ПРИКАЗ

ж/д ст. Просница

30 апреля 2020 г. № 01-08/21

Об утверждении организационной структуры учреждения

В целях упорядочения структуры КОГОАУ «Кировский кадетский корпус»,
функционала работников КОГОАУ «Кировский кадетский корпус»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить организационную структуру КОГОАУ «Кировский кадетский
корпус» с 01.07.2020 г.

Руководство деятельностью КОГОАУ «Кировский кадетский корпус»
осуществляет директор, действующий на основании Устава.

Организационная структура включает в себя:
Администрация; Общий отдел; Бухгалтерия; Материально

продовольственный отдел; Административно-хозяйственный отдел; Отдел
дополнительного образования; Социально-психологическая служба; Отдел по
военной подготовке и безопасности жизнедеятельности; Учебный отдел.

2. Схема структуры КОГОАУ «Кировский кадетский корпус» отражена в
Приложении № 1 к настоящему приказу.

Функциональные права и обязанности сотрудников отделов определяются
трудовыми договорами и должностными инструкциями.

3. Ввести в действие утвержденную организационную структуру КОГОАУ
«Кировский кадетский корпус» с 01.07.2020 г.

4. Специалисту по кадрам разработать должностные инструкции к
01.07.2020 г.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за/ббой.

Директор КОГОАУ
«Кировский кадетский корпус» Семейшев А.Л.

ПОДГОТОВЛЕНО

Юрисконсульт Киселев Д.В.